
A! Peda Intro 5 cr (28) 

Teachers: Maire Syrjäkari ja Virve Pekkarinen 

 

Name School  Email  
Bankar, Sandip CHEM sandip.bankar@aalto.fi 
Baroudi, Djebar ENG djebar.baroudi@aalto.fi 
Flindt, Christian SCI christian.flindt@aalto.fi 
Frantsev, Anton BIZ anton.frantsev@aalto.fi 
Ge, Yanling CHEM yanling.ge@aalto.fi 
Gionis, Aristides  SCI aristides.gionis@aalto.fi 
Grigoreva, Mariia ELEC Mariia.Grigoreva@aalto.fi 
Hoggan, Eve SCI eve.hoggan@aalto.fi 
Jääskeläinen Iiro SCI iiro.jaaskelainen@aalto.fi 
Kayo, Genku  ENG genku.kayo@aalto.fi 
Khatun, Afroza ENG afroza.khatun@aalto.fi 
Macedo Mendonça Hiipakka, Ana Catarina ELEC catarina.hiipakka@aalto.fi 
McGookin, David SCI david.mcgookin@aalto.fi 
Niiranen, Jarkko ENG jarkko.niiranen@aalto.fi 
Riekkinen, Kirsikka ENG kirsikka.riekkinen@aalto.fi 
Santos, Jorge SCI jorge.antunesdossantos@aalto.fi 
Siltaloppi, Jaakko SCI jaakko.siltaloppi@aalto.fi 
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